

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0053/000187②

①⑮

(053-003951)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1291

PAGE : 1/2

② Date facture : 20-01-2026 10:27
Date d'impression : 20-01-2026 10:28S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 01 1 SC

Numéro UT:1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3274082002000	2029098	LIMONADE STEFF 1.5L				0,438	6 2	5,26	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,292									
3179732333926	2801892	VITTEL 1L PET				0,413	6 2	4,96	B		
*** BRASSERIE Total: 10,22											
2971292031943	2354165	TERRINE CAMP ROTIE 3,3KG ENV			3,194	11,420	1	36,48	B		
2948064017559	1576271	KNACKS BN 1,6 KG ENV			1,755	9,240	1	16,22	B		
3348580056404	2919033	SCISSON AIL FUME VPF 1KG				4,000	1 1	4,00	B		
2783634013025	3106861	SCISSE CUIITE FUME 1,2KG ENV MC			1,302	8,050	1	10,48	B		
*** CHARCUTERIE Total: 67,18											
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 2	21,98	B	P	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396									
*** SURGELES Total: 21,98											
2921022040110	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			4,011	18,990	1	76,17	B		
2384599023120	3059201	BAVETTE ALOYAU PAD IRL MC			2,312	14,990	1	34,66	B		
2384599021539	3059201	BAVETTE ALOYAU PAD IRL MC			2,153	14,990	1	32,27	B		
*** BOUCHERIE Total: 143,10											
3701201343008	7136278	POM GOLDEN LIMDOR 201/270 C1 FRFRANCE				8,700	1 1	8,70	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,289									
3605260003067	7633605	POI WILLIAM VERTE 4K C.70/75 IT ITALIE				13,960	1 1	13,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
20266714	0266718	COURGE POTIMARRON FRANCE				2,290	1 2	4,58	B		
8426325123156	7021579	MINI PV DOUX PANACHES 1.5K C2 ESESPAGNE				8,990	1 1	8,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,993									

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 36,23

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :18 Poids total :14,727 KG Consigne :0 Total H.T. : 278,71

Montant hors T.V.A. : 278,71

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T. Taux T.V.A. Montant TVA Montant TTC
278,71 B = 5,50% 15,33 294,04

278,71 15,33 294,04

⑬ Total à payer 294,04